
UCHWAŁA NR XVIII/180/08 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2008r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o czasowe zaprzestanie działalności 
Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału dla Przewlekle Chorych                 

w Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgierzu 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                              
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200,                
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,            
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), art. 65a ust. 2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. 
Nr 14, poz. 89, Nr 166, poz. 1172, Nr 181, poz. 1290, Nr 176, poz. 1240,                 
Nr 123, poz. 849 zm. przen. Dz. U. z 2006r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191,          
poz. 1410) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o czasowe zaprzestanie działalności 
Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału dla Przewlekle Chorych                          
w Powiatowym Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgierzu w okresie                             
od 18.07.2008r. do 18.08.2008r. w związku z: 
1) przeprowadzeniem dezynfekcji i dezynsekcji oddziałów; 
2) remontem części sal; 
3) realizacją programu dostosowawczego do rozporządzenia Ministra Zdrowia  

i Opieki Społecznej z dnia 10 listopada 2006 r. w sprawie wymagań, jakim 
powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia        
i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 213, poz. 1568 z późn. 
zm.) w części dotyczącej sanitariatów. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu             

na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego. 
 

 


